[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское
«06» декабря 2018г.                                                                                             №115
« О внесении изменений  в Постановление № 23 от 22 марта 2017г.

Об утверждении        административных регламентов       по          предоставлению

муниципальных      услуг    Покровского сельского поселения»
В  соответствии   с  Соглашением  о  передаче  полномочий                                  №74 от 31  октября 2018 года,  Администрация  Покровского  сельского  поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в Постановление № 23 от 22 марта 2017 г. «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Покровского  сельского поселения», а именно дополнить приложением №28, приложением № 29;
2.     Утвердить:
2.1 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача   уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке »   (приложение № 28);
2.2 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»  (приложение № 29);
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений – Фоменко В.Б.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                                    В.Г.Гордиенко